RD- 137~ DR

REPUBLIKA E SHQIPERISE

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Valbona
MBIEMER Sakollari
ATESI Avdulla
AMESI Erheve
DATELINDJE 21.03.1974
VENDLINDIE Durrés
VENDBANIM Durrés

NR. 1D H45321176l

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngo té dhénat e gjeneralitetit tugj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
o jané ndryshuar. Masdekiarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengejé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

personaie

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formuiar.

KUIDES: JENL I/E SIGURT? SUGIERCHET QF NENSHKRIM! | KETI SERSION! TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nganjé autoritet

gjyaésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10 X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e
vendimit gjyg8sor t&
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Gjykata

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nganjé autoritet

giyaésor shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

a4
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Té dhé&nate
vendimit gjygésor Gjykata
jopérfundimtar

Neni toji

3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. Akeni geng ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

- Nése po, specifikoni té ¢hénat e méposhtme:
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5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO 10 X

- Nése po, specifikeni t& dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshé&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

VAZBoWA — SAtos (M/( //
{emér, mbiemér, n&nshkrim}
o /. Fage 5

(__/’




A &shté |&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

1C X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A gshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kang té
bé&jné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1o

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

AL 8o wiA SHhko (-2 /
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se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé

JO

Rimini. Itali ' Emigracion, Bashkim | Korrik 1996-
! familjar Qershor 2006

Via Santarosa, 4 Riccione
Rimini Itali

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té& pasakta,

konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular. /7
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Shénim: NE rost referimi 88 akreve, veadimey

Farmidari.
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[nforimatat pe
Euri / Mbiemri
Adresa
Nrkontake
Buhail -

 Datglindia

Pérvoja e punigs
'Dafa ' _
Poiita A
Eiri dhe adresa e punédhemésxt B8
Data '
Pozita )
Emri dhe adiesa ¢ punédhéneslt -

Data 2006 2010 -

Pozita _ _ ‘ Ekz)normste, Departamenﬁ 4. Fmances

Bmri dhe adresa e pun8dhsngsit Ewotech Cemznt shpk, Shkozet Durres

Data : Dhjetor 2003 ~ Mars 2006

Pozita Responsabile delte Vendite - - .
Erri dhe adresa e ;mnedhenesit USB s 1, Vla Caduh di Nasmya, R:mm:, Itall
Data 'Tetor 2001 Gusin 2092

Pozita Front - Office -

Emri dhe adresa e punédhéngsit Topogratia Maestri, Riccione, Itali




Edukimi dhe trajnimet

Edukimi 9019~ U4 Slielove

Data

Data

Siubine IR
“PHbe g UNWE/ BUGAL]
_ '/

2011-2013

Master Shkencor: Politika dhe Administrin — profili
Administrim Financiar

Titull; Msc,

FSHP}, UAMD, Dugres

1992-1996

Diplome (4-vjegare) na Ekonomics, Fakultet; i Ekonomise, UT,
Tirane

Trajnimet
Prill 30, 2019

“Safety Leadership™ Trajnim online i Grupit HeidelbergCement

Mars 20, 2019

Trajnime online & Grupit HeidelbergCement

“Code of Business Conduct and Compliance at HC"
“Preventing Corruption at HC*

Mars 2014
Trajnim mbi SNK dhe SKK prane SHKFSH, Tirane

Kortrik 2009

.Njohje me SNK prane IKM, Tirane

Dhjetor 2008
Training IFRS, prane KPMG, Tirane

Nentor 2000 — Mars 2001

Buste Paghe e Contributti

Titolo: Esperto in Applicazione Zncchetti,
Accademia Zucchettj, Lodi, Itali
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Aftesité dhe kompstencat-

Aftégité dhe kompetencat
personale

Kompetenca profesionale

Gjuh 1 huaja

Aflgsi dhe kompetenca
‘kompjuterike

Publikime
Shkurt 2018
Shtator — Dhjetor 2011

B

Koitabilitet,

, Exodl, Powerpoint, Access)

ititeti

Fof Tformation...”

‘TEDY, Lubjane; ISBN 978-061.262-085-1

Bashikepuniin e gazeten Dyrrah, Dutrés, 18 dy artiko; ckohomik,
‘Titulli:*Cbuxhiet do & mirather?” '
Titulli: “Heqja e TVSH-s8 pér disa artikuy”

Pjesarrje ne Kanifererica Shkencore benda dhe jashtevendi,




| Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

mér: VALBONA
Atgsia:  AYDOLLA
Mbiemér: AL 0408
Datélindja: 24.03 . /4.74
Vendlindja: Do €S ‘.
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Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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